



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Glud & Møller ApS

Engvej 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 83 71 07

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

**Jesper Elsøe Glud**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glud & Møller ApS Engvej 4 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 32 83 71 07 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jesper Elsøe Glud Lasse Møller
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømmervirksomhed og udlejning af lejligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.976 t.kr. mod 4.821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 877 t.kr. mod 1.410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.975.805</b>	<b>4.820.935</b>
1 Personaleomkostninger	-3.335.042	-2.565.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.477	-231.848
Andre driftsomkostninger	-106.630	-110.687
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.265.656</b>	<b>1.912.922</b>
Andre finansielle indtægter	43.648	0
Øvrige finansielle omkostninger	-173.968	-101.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.135.336</b>	<b>1.811.642</b>
2 Skat af årets resultat	-258.498	-401.439
<b>Årets resultat</b>	<b>876.838</b>	<b>1.410.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	76.838	610.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>876.838</b>	<b>1.410.203</b>

## Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.011.349	6.043.235
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.296	469.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.519.645</u>	<u>6.512.942</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.519.645</u></b>	<b><u>6.512.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.405	1.473.861
Tilgodehavende selskabsskat	232.808	0
Andre tilgodehavender	1.119.898	4.064
Periodeafgrænsningsposter	221.602	12.825
Tilgodehavender i alt	<u>2.322.713</u>	<u>1.490.750</u>
Likvide beholdninger	<u>29.011</u>	<u>548.621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.351.724</u></b>	<b><u>2.039.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.871.369</u></b>	<b><u>8.552.313</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	87.750	87.750
Overført resultat	1.446.952	1.370.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.334.702</u></b>	<b><u>2.257.865</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	79.208	34.902
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>79.208</u></b>	<b><u>34.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.816.392	4.008.942
Deposita	219.760	169.600
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.036.152</u>	<u>4.178.542</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	198.390	199.600
Gæld til pengeinstitutter	198.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.240	456.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.331.930	379.175
Selskabsskat	0	399.878
Anden gæld	488.507	645.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.421.307</u>	<u>2.081.004</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.457.459</u></b>	<b><u>6.259.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.871.369</u></b>	<b><u>8.552.313</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	87.750	1.370.114	800.000	2.257.864
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.838	800.000	876.838
	<b>87.750</b>	<b>1.446.952</b>	<b>800.000</b>	<b>2.334.702</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.821.684	2.215.791
Pensioner	453.160	293.528
Andre omkostninger til social sikring	60.198	56.159
	<b>3.335.042</b>	<b>2.565.478</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.192	454.916
Årets regulering af udskudt skat	44.306	-53.477
	<b>258.498</b>	<b>401.439</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2023	6.159.976	6.159.976
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b>6.159.976</b>	<b>6.159.976</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-116.741	-84.855
Årets af-/nedskrivninger	-31.886	-31.886
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2024</b>	<b>-148.627</b>	<b>-116.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b>6.011.349</b>	<b>6.043.235</b>



## Noter

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. april 2023	1.401.040	1.364.640		
Tilgang i årets løb	275.180	36.400		
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b>1.676.220</b>	<b>1.401.040</b>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-931.333	-731.371		
Årets af-/nedskrivninger	-236.591	-199.962		
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2024</b>	<b>-1.167.924</b>	<b>-931.333</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b>508.296</b>	<b>469.707</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/3 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/3 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.014.782	198.390	3.816.392	3.131.090
Deposita	219.760	0	219.760	219.760
	<b>4.234.542</b>	<b>198.390</b>	<b>4.036.152</b>	<b>3.350.850</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.015 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 6.011 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 215 t.kr. samt frikøbsforpligtelse på 145 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Glud & Møller Ejendomme ApS' mellemværende med Djurslands Bank. Glud & Møller Ejendomme ApS' mellemværende med Djurslands bank udgør pr. 31. marts 2024 i alt 2.990 t.kr.